2019 年 4 月

お客様各位

学校写真販売 店頭受付の価格改定について

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

2019 年度より、学校写真販売の店頭受付におきまして、過去データを対象に

手数料を設定させていただくこととなりました。

店頭注文の需要増加に伴い、過去データ照合等にかかるサービスを維持する

ことが困難となり、苦渋の決断となりますが、お客様には何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、より一層

のサービス向上に努めて参る所存です。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1.対象商品 学校写真（店頭受付）

2.改定時期 2019 年 5 月 1 日（水）

3.改定内容

今年度  手数料 無料

前年度     手数料 2行事につき 300円（税込）

前々年度    手数料 2行事につき 500円（税込） ※保存データ確認後販売

以上

※ ３学期に掲示したイベントにつきましては上記の通りではございません。
 詳細はお電話にてお問い合わせください。

※ 上記より過去の販売は行っておりません。